
Poplatky 2018

 při zvyšujících se nákladech na svoz, třídění a uložení 
odpadů -  celkem 163 165 Kč/2017 (včetně prodejny COOP)
◦ spolu se zvyšující se produkcí odpadu, 
◦ s ohledem na bonus   29 286 Kč  , který obec obdržela v 

roce 2017 za třídění odpadu (sklo + plast) 
◦ příjem za sběr železného šrotu   7 564   Kč   , zůstávají 

poplatky stejné jako v předchozích létech
 poplatky mají charakter daně !  
 obec je povinna úhradu neuhrazených poplatků vymáhat 

a ukládat sankce !

Svoz, třídění a uložení odpadu na 
osobu

400 Kč/rok

Rekreační objekty a objekty, kde není 
nikdo přihlášen k trvalému pobytu

400 Kč/rok

Pes (první)   50 Kč/rok

Pes (další) 100 Kč/rok

 výběr poplatků   bude prováděn do konce března 2018
 v hotovosti - na OÚ Koroužné, v úřední dny
 po zaplacení poplatků budou vydávány známky na 

svozové nádoby (popelnice)
 při platbě nad 2000 Kč, je možné rozdělit platbu   na dvě 

splátky
 do konce února 2018   budou TS města Bystřice n. P. , 

vyvážet popelnice na známky roku 2017 !

 Poplatky je možné zaplatit na účet obce
156285073/0300

Pro identifikaci plátce, uveďte ve zprávě pro příjemce Vaše 
jméno a číslo popisné (evidenční).



Zastupitelstvo obce
děkuje všem občanům, 
kteří poctivě třídí odpad.

Bonus a příjem za železný šrot
umožňuje udržet poplatky na

stejné úrovni.


